Ofício Vereador Nº 342/2019
(Comissão Permanente de Obras e Serviços Públicos)

São Roque, 2 de abril de 2019.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e, como Presidente da Comissão Permanente de Obras e Serviços Públicos, solicitar que Vossa Senhoria informe por escrito a esta Comissão em 30 (trinta) dias, a partir desta data, se concretizou a renovação do contrato com a empresa MROVER, responsável pela Coleta de Lixo Municipal, bem como o descarregamento final do lixo do nosso Município no aterro sanitário em Caieiras.

Justifico o presente pedido em razão da importância do assunto, conforme tratado na reunião da Comissão realizada nesta data (02/04/2019), que contou com a participação de Vossa Senhoria.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Etelvino Nogueira

Vereador

(Presidente da Comissão Permanente de Obras e Serviços Públicos)

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOSÉ EDUARDO D. LOUREIRO

MD. Diretor do Departamento de Planejamento e Meio Ambiente da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 02/04/2019 - 14:28 2035/2019
/vtc